pastorali regendam, ita ut nullus abbatum dicti cenobii deineeps opus

habeat pro investitura ad archidiaconum recurrere, immo ipse abbas

potestatem habeat sacerdoti, quem dicte ecclesie vice sua inatituerit,

curam conferre et investire, salvo tarnen iure katedralis ecclesie, ut vi-

delicet abbas kathedratieum , vicarius vero synodalia exhibeat servicia.

Cui utique vicario competens assingnabitur Stipendium, seilicet deeime

in Archwilre et omnia remedia preter agrorum cultorum seu incuHorum

aut vinearum aut pratorum donationes. Ut autem hoc factum zelo pie-

tatis promotum ratum permaneat, presentem paginam scribi et nostro

sigillo iussimus insingniri. Quoniam etiam robur maioris dispensationis

opus erat accedere, hoc factum petivimus et inpetravimus a sede aposto-

lica privilegio roborari. Acta sunt hec dominice incarnationis m . cc. vjui
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presentibus viris discretis Wolframo abbate de Wizinburc, Burkardo
abbate de Clingin, Ulrico abbate de Limbure, Ottone preposito, Alberto

decano, Friderico cellerario, Berhdoldo de Musbach canonico, Sifrido de

Hurningin canonico, Andrea seolastico, Beringero de Entringin canonico

maioris eeclesie Spirensis, Cänone capellano et canonico sancte Trinita-

tis. Ministeriales quoque nostri interfuerunt Albertus camerarius, Auahel-

mus advocatus, Alhelmua rilius suus, Uänradus dapifer, Eberhardus pin-

cerna, Marquardus marscalcus, Sifridus Hobit, Meinhardus et Cünradus

fratres de Durinkeim, Dietericus Schellebelliz de Steinwilre, Waltherus

advocatus, Johannes et Egeno fratres, Meinboz de Scibinhart et alii

quamplures.

Wad) bem Original in $cibetberg (Battiana). ©on ber ©eficgeluna ber

<2($nurlö($er. — b anno fevtt. lieber Da« Sortomraen ber Äbtet am Änrange
be« 13. 3a$ryunbert« f. »emling, tt&einbaiern I, 151.

V.

$3 onus, fttfdiof hon 3tcna, erinnert Jtdttig Otto IV. an Hie tbm Hon
©ott ermieiencn SBobltbatcn unD ermannt tön, ftd) Der »trdie Danfoor \u

jetgen. (1209, Sept.)

Reverentissimo suo domno Octoni dei gratia gloriosissimo Roma-
norum regi et per virtutem orientis ex alto de inimicis potentissimo

triumphatorL Bonus inmeritus Senensis episcopus sinceram fidem, inte-

gram devotionem et continuas orationes ad dominum. Kefero ei sine

cessatione gratia«, qui vota humilium respicit atque ad protegendum eos

dexteram sue maiestatis extendit, quia magnificavit ipse facere nobiscum

et facti suinus letantes. Prefecit euim populo suo vimm speciosum forma